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 لعلميةا المؤهلات " :أولا: 

 عليه الحصول تاريخ التخصص  العلمي المؤهل اسم ت

1    

 التدريبة الدورات" : ثانيا: 

 اعليه الحصول تاريخ التخصص الدورة اسم ت

1    

2    

3    

4    

5    

  ــمـــــــــــــــــالاســــــــــــــــ 

يلادــــــــــــــــــــــالم تاريخ   

الوظيـــــــــــــــــــــفي الرقم   

الوظيفيـــــــــــــــــة الدرجة   

ــفـــــــــــــالهاتــــــــــ رقم   
ــــيــــــــــــالالكترونـ البريد   
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 اعليه الحصول تاريخ التخصص الدورة اسم ت

6    

7    

8    

 بها المكلف اللجان" :لثااث: 

 السنه  اللجنة عمل طبيعة اللجنة اسم ت

1    

2    

3    

4    

 سابقا بها المكلف الوظائف" :رابعا : 

 السنه الصفة  عملال طبيعة ت

1    

2    

3    
4    

5    
6    

7    
8    

 اضافتها تود اخري معلومات" :  خامسا: 

1- ........................................................................ 

2- ........................................................................ 

 

 

                                                                 

  


